

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,261,177	
					9,797,248	536,071
港湾等発注者支援業務					9,261,177	
					9,797,248	536,071
港湾等発注者支援業務					9,261,177	
					9,797,248	536,071
発注補助業務					9,150,160	
					9,681,580	531,420
積算に必要な現地調査					63,200	
					66,900	3,700
1 積算に必要な現地調査			1.00	63,200	63,200	
		工事	1.00	66,900	66,900	3,700
工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成					2,087,080	
					2,247,420	160,340
2 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（1）	2工種迄 港湾土木 標準		1.00	345,680	345,680	
		工事	1.00	372,360	372,360	26,680
3 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（2）	2工種迄 港湾土木 類似		1.00	278,040	278,040	
		工事	1.00	299,400	299,400	21,360
4 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（3）	2工種迄 港湾土木 変更②		1.00	62,480	62,480	
		工事	1.00	67,140	67,140	4,660
5 工事発注図面及び数量総括（数量計算書）表等の作成（4）	2工種迄 港湾等浚渫 類似		2.00	151,480	302,960	
		工事	2.00	163,140	326,280	23,320
6 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（5）	2工種迄 港湾等浚渫 変更②		2.00	48,240	96,480	
		工事	2.00	51,780	103,560	7,080
7 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（6）	5～7工種迄 港湾土木 類似		2.00	409,760	819,520	
		工事	2.00	441,480	882,960	63,440
8 工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）等の作成（7）	5～7工種迄 港湾土木 変更②		2.00	90,960	181,920	
		工事	2.00	97,860	195,720	13,800
積算根拠等資料作成					4,393,450	
					4,619,020	225,570
9 積算根拠等資料作成（1）	2工種迄 港湾土木 標準		1.00	653,850	653,850	
		工事	1.00	688,600	688,600	34,750

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 積算根拠等資料作成(2)	2工種迄 港湾土木 類似		1.00	523,080	523,080	
		工事	1.00	550,880	550,880	27,800
11 積算根拠等資料作成(3)	2工種迄 港湾土木 変更②		1.00	162,820	162,820	
		工事	1.00	170,540	170,540	7,720
12 積算根拠等資料作成(4)	2工種迄 港湾等浚渫 類似		2.00	437,640	875,280	
		工事	2.00	458,720	917,440	42,160
13 積算根拠等資料作成(5)	2工種迄 港湾等浚渫 変更②		2.00	63,120	126,240	
		工事	2.00	66,500	133,000	6,760
14 積算根拠等資料作成(6)	5～72工種迄 港湾土木 類似		2.00	784,620	1,569,240	
		工事	2.00	826,320	1,652,640	83,400
15 積算根拠等資料作成(7)	5～7工種迄 港湾土木 変更②		2.00	241,470	482,940	
		工事	2.00	252,960	505,920	22,980
積算システムへの積算データ入力					1,327,230	
					1,402,740	75,510
16 積算システムへの積算データ入力(1)	2工種迄 港湾土木 標準		1.00	164,810	164,810	
		工事	1.00	174,340	174,340	9,530
17 積算システムへの積算データ入力(2)	2工種迄 港湾土木 類似		1.00	131,460	131,460	
		工事	1.00	139,120	139,120	7,660
18 積算システムへの積算データ入力(3)	2工種迄 港湾土木 変更②		1.00	73,820	73,820	
		工事	1.00	78,120	78,120	4,300
19 積算システムへの積算データ入力(4)	2工種迄 港湾等浚渫 類似		2.00	107,810	215,620	
		工事	2.00	112,700	225,400	9,780
20 積算システムへの積算データ入力(5)	2工種迄 港湾等浚渫 変更②		2.00	57,320	114,640	
		工事	2.00	61,320	122,640	8,000
21 積算システムへの積算データ入力(6)	5～7工種迄 港湾土木 類似		2.00	198,160	396,320	
		工事	2.00	209,560	419,120	22,800
22 積算システムへの積算データ入力(7)	5～7工種迄 港湾土木 変更②		2.00	115,280	230,560	
		工事	2.00	122,000	244,000	13,440
打合せ					1,089,600	
					1,144,800	55,200
23 打合せ			24.00	45,400	1,089,600	
		回	24.00	47,700	1,144,800	55,200

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					189,600 200,700	11,100
24 協議・報告		回	3.00 3.00	63,200 66,900	189,600 200,700	11,100
直接経費					111,017 115,668	4,651
事務用品費					78,709 83,360	4,651
25 事務用品費		式	1.00 1.00	78,709 83,360	78,709 83,360	4,651
業務成果品費					31,000	
26 業務成果品費		式	1.00	31,000	31,000	
旅費					1,308	
27 旅費		式	1.00	1,308	1,308	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

仙台塩釜港発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,150,160 + 111,017 9,681,580 + 115,668				9,261,177 9,797,248	536,071
直接人件費					9,150,160 9,681,580	531,420
直接経費					111,017 115,668	4,651
その他原価	9,150,160 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) 9,681,580 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				4,927,361 5,213,530	286,169
業務原価	9,261,177 + 4,927,361 9,797,248 + 5,213,530				14,188,538 15,010,778	822,240
一般管理費等	14,188,538 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 9,065 15,010,778 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 4,081				7,631,462 8,079,222	447,760
業務価格	14,188,538 + 7,631,462 15,010,778 + 8,079,222				21,820,000 23,090,000	1,270,000
消費税等相当額	21,820,000 × 10.00% 23,090,000 × 10.00%				2,182,000 2,309,000	127,000
業務委託料	21,820,000 + 2,182,000 23,090,000 + 2,309,000				24,002,000 25,399,000	1,397,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：1

名称：積算に必要な現地調査

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（Ｃ）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00工事			66,900.00	66,900		

番号：2

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(1) 2工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（Ｃ）		人	9.40	38,400.00	360,960		
合 計	作業能力：1.00工事			372,360.00	372,360		

番号：3

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(2) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（Ｃ）		人	7.50	38,400.00	288,000		
合 計	作業能力：1.00工事			299,400.00	299,400		

番号：4

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(3) 2工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（Ｃ）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			67,140.00	67,140		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：5

名称：工事発注図面及び数量総括(数量計算書)表等の作成(4) 2工種迄 港湾等浚渫 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師 (C)		人	4.10	38,400.00	157,440		
合 計	作業能力：1.00工事			163,140.00	163,140		

番号：6

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(5) 2工種迄 港湾等浚渫 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師 (C)		人	1.20	38,400.00	46,080		
合 計	作業能力：1.00工事			51,780.00	51,780		

番号：7

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(6) 5～7工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師 (C)		人	11.20	38,400.00	430,080		
合 計	作業能力：1.00工事			441,480.00	441,480		

番号：8

名称：工事発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(7) 5～7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師 (C)		人	2.40	38,400.00	92,160		
合 計	作業能力：1.00工事			97,860.00	97,860		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：9

名称：積算根拠等資料作成(1) 2工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（Ｂ）		人	8.50	47,200.00	401,200		
技師（Ｃ）		人	6.00	38,400.00	230,400		
合 計	作業能力：1.00工事			688,600.00	688,600		

番号：10

名称：積算根拠等資料作成(2) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.80	57,000.00	45,600		
技師（Ｂ）		人	6.80	47,200.00	320,960		
技師（Ｃ）		人	4.80	38,400.00	184,320		
合 計	作業能力：1.00工事			550,880.00	550,880		

番号：11

名称：積算根拠等資料作成(3) 2工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（Ｂ）		人	2.60	47,200.00	122,720		
技師（Ｃ）		人	0.80	38,400.00	30,720		
合 計	作業能力：1.00工事			170,540.00	170,540		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：12

名称：積算根拠等資料作成(4) 2工種迄 港湾等浚渫 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.80	57,000.00	45,600		
技師（Ｂ）		人	6.80	47,200.00	320,960		
技師（Ｃ）		人	2.40	38,400.00	92,160		
合 計	作業能力：1.00工事			458,720.00	458,720		

番号：13

名称：積算根拠等資料作成(5) 2工種迄 港湾等浚渫 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師（Ｂ）		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師（Ｃ）		人	0.60	38,400.00	23,040		
合 計	作業能力：1.00工事			66,500.00	66,500		

番号：14

名称：積算根拠等資料作成(6) 5～72工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	1.20	57,000.00	68,400		
技師（Ｂ）		人	10.20	47,200.00	481,440		
技師（Ｃ）		人	7.20	38,400.00	276,480		
合 計	作業能力：1.00工事			826,320.00	826,320		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：15

名称：積算根拠等資料作成(7) 5～7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（Ｂ）		人	3.90	47,200.00	184,080		
技師（Ｃ）		人	1.20	38,400.00	46,080		
合 計	作業能力：1.00工事			252,960.00	252,960		

番号：16

名称：積算システムへの積算データ入力(1) 2工種迄 港湾土木 標準

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（Ｂ）		人	1.30	47,200.00	61,360		
技師（Ｃ）		人	2.20	38,400.00	84,480		
合 計	作業能力：1.00工事			174,340.00	174,340		

番号：17

名称：積算システムへの積算データ入力(2) 2工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（Ｂ）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（Ｃ）		人	1.80	38,400.00	69,120		
合 計	作業能力：1.00工事			139,120.00	139,120		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：18

名称：積算システムへの積算データ入力(3) 2工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（Ｂ）		人	0.60	47,200.00	28,320		
技師（Ｃ）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00工事			78,120.00	78,120		

番号：19

名称：積算システムへの積算データ入力(4) 2工種迄 港湾等浚渫 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.30	57,000.00	17,100		
技師（Ｂ）		人	1.70	47,200.00	80,240		
技師（Ｃ）		人	0.40	38,400.00	15,360		
合 計	作業能力：1.00工事			112,700.00	112,700		

番号：20

名称：積算システムへの積算データ入力(5) 2工種迄 港湾等浚渫 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師（Ｃ）		人	1.30	38,400.00	49,920		
合 計	作業能力：1.00工事			61,320.00	61,320		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：21

名称：積算システムへの積算データ入力(6) 5～7工種迄 港湾土木 類似

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.60	57,000.00	34,200		
技師（Ｂ）		人	1.60	47,200.00	75,520		
技師（Ｃ）		人	2.60	38,400.00	99,840		
合 計	作業能力：1.00工事			209,560.00	209,560		

番号：22

名称：積算システムへの積算データ入力(7) 5～7工種迄 港湾土木 変更②

1工事当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.40	57,000.00	22,800		
技師（Ｂ）		人	0.80	47,200.00	37,760		
技師（Ｃ）		人	1.60	38,400.00	61,440		
合 計	作業能力：1.00工事			122,000.00	122,000		

番号：23

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（Ｃ）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00回			47,700.00	47,700		

代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港発注補助業務

番号：24

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（Ｃ）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			66,900.00	66,900		

番号：25

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	83,360.00	83,360		
合 計	作業能力：1.00式			83,360.00	83,360		

番号：26

名称：業務成果品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	31,000.00	31,000		
合 計	作業能力：1.00式			31,000.00	31,000		

番号：27

名称：旅費

1式当（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃（運賃）	式	1.00	1,308.00	1,308		
合 計	作業能力：1.00式			1,308.00	1,308		